西安理工大学推荐 2017 年

优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生名单公示

根据 《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知》

（教学厅【2014】5 号）及《西安理工大学 2017 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生实施办法》

（西安理工研教【2016】20 号）文件的相关规定，经学生本人申请、学院综合考核，校推免工作领导小

组审议确定，同意刘雅菲等 221 名同学获得我校 2017 年免试攻读硕士学位研究生推荐资格（具体名单

附后），现予以公示。公示时间为 2016 年 9 月 23 日至 2016 年 9 月 29 日。在此期间若对推荐名单有异

议，请以书面形式实名反馈。

接访电话：029-82312406,82312416（研招办）；82312533（校纪委监察处）

101 材料科学与工程学院

刘雅菲 王  非 刘瑞瑞 刘  剑 野  萌 张博文 尔晓阔 孔维星

刘  悦 李香谕 徐言哲 王诗园 胡  鹏 王丁雯 张佳晨 张  颖

魏  琳 耿迎新 齐朋展 黄  超 杨  晨 郭博迪 冯巧丽 都怡佩

102 机械与精密仪器工程学院

肖瑞强 刘静逸 刘  闯 曹佳新 杨福杰